Zimowe Mistrzostwa Slaska 11 lat
Raciborz, 17-12-2025

Konkurencja 23 Dziewczat, 4 x 50m zmienny

2025-12-17 - 18:20

11 lat
Lista startowa

Serialz5h

2 KP
3 MKS SMS Victoria Racib6rz 1
4 UKS

Seria2z5

1 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 3
2 CSIiR MOS w Dagbrowie Gérniczej 4
3 KS Piatka Chorzéw 1

4 UKS

5 UKS

6 MKS MOS Katowice 1

Seria3z5

1 MTP Delfin Cieszyn 1

2 UKS

3 UKS "NKP Bielsko-Biata" 2
4 UKS Aguatica Pawtowice 2
5 UKS "NKP Bielsko-Biata" 1
6 KS Gornik Radlin 1

Seria4z5

1 CSIiR MOS w Dabrowie Gérniczej 2
2 MKS Park Wodny Tarnowskie Goéry 1
3 MKS Patac Miodziezy Katowice 1

4 UKS Wodnik Siemianowice Slagskie 1
5 Uks "Salmo Zory" 1

6 MOSM Tychy 1

Seria5z5

1 UKS

2 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 1
3 UKS ORKA Czestochowa 1

4 MUKS Gilus Gilowice 1

5 Ognisko TKKF Szczygtowice 1

6 UKS Aquatica Pawtowice 1

KP ,,Sukces" Chorzéow
MKS SMS Victoria Raciborz
UKS ,, Na Fali Bytom"

CSiR MOS w Dagbrowie Gérniczej
CSiR MOS w Daghrowie Gérniczej

KS Pigtka Chorzéow

UKS ,,Aligator" Gorzyce

UKS ,,Manta Kochtowice Ruda Slaska"
MKS MOS Katowice

MTP Delfin Cieszyn

UKS ,,Huragan” przy SP nr 45 w Sosnowcu
UKS "NKP Bielsko-Biata"

UKS Aquatica Pawtowice

UKS "NKP Bielsko-Biata"

KS Gornik Radlin

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Patac Miodziezy Katowice
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
Uks "Salmo Zory"

MOSM Tychy

UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu
CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

UKS ORKA Czestochowa

MUKS Gilus Gilowice

Ognisko TKKF Szczygtowice

UKS Agquatica Pawlowice

555555 2595

=

3:05.59
2:57.57
2:57.76
3:22.72

2:44.50
2:41.79
2:38.68
2:41.60
2:42.60
2:51.36

2:36.97
2:31.16
2:24.52
2:28.73
2:36.71
2:38.28

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Widzik Swimming
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